
El municipio 
SOITlOS todos 

RESOLUCiÓN w07 

PEDRO AGUIRRE CERDA, 03 de mayo de 2016.

11 0VISTOS: Lo dispuesto en el artículo del Reglamento del Consejo Comunal de 

Organizaciones de la Sociedad Civil de la Comuna de Pedro Aguirre Cerda. 

RESUElVO: 

Atendido que la Junta de Vecinos W12 Villa Centenario, no se encuentra en el Padrón 

Electoral de Organizaciones habilitadas para participar en las elecciones del Consejo Comunal de 

Organizaciones de la Sociedad Civil de la Comuna de Pedro Aguirre Cerda, recházase la inscripción 

como candidato a Consejero, del Sr. Miguel Zamora Valdivia. 

PUBLlQUESE la presente resolución en la página web del municipio. 

ANOTESE, COMUNIQUESE y HECHO, ARCHíVESE. 

HVC/.ipm 
DISTRIBUCION: 

1. Alcaldía 

2. Secretaría Municipal (2) 

ETARIO MUNICIPAL 

~--_ ........ ~---~-------~--- - - --~~ ---~--- - - - - ----- --- - 


